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REPUBLIKA £ SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLUIT T PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Websile: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortivVes
dhe t€ fémijéve madhoré, né baze t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrolhin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligin ar.9529, dt 11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Gyykata e Apelit Qata ¢ Pazarit Gjrokaster

Gusht 1998 25.03. 2014

NE bazé t€ nenit 9/1. té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrolhin e pasurive, (&
detynmeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autortzuar nga Autoritett Pérgjegiés - Inspektort 1 Pérgnthshém 1 ILDKPKI-sé, qé t& verifikoné aé té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emér dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété 'dokumégtjané‘té vérteta dhe nuk kam deklaruvar asgjé
qé¢ nuk éshté e vérteté. . - =,

CPeriodioVeror” /




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Kam blere nje autoveture te markes | 6000 Euro (gjashte mij Kontrate no. |

1 | Mercedes Benz *’CLASIC 1 perdorur | Euro) - Rep. |
blere me te ardhurat permendur ne fagen 4 <ol dt. |
te formularit. 29/08/2013

Fl. Bankare |
cope 1.
Vertetim
Flete 1

2 LSqaroj se nga depozita ne—
kam transferuar ne logarine

595891 Leke. Kjo shume se bashku me
shumen 150.000 leke ge kisha ne llogarine
e pages | kam kembyer ne 20.000 USD me
date 16/ 12/2014. Kam kaluar ne Ilogarine

e djalit 16799 % _| per efekte

shkollimi
| | |
Shtesa (teprica) nga te ardhurat e ketij viti | 690.000 leke 1/2

si:, paga ime dhe e bashkeshortes, dietat,
interesat bankare _dhe girate ¢ ambienteve
ve Lagien (N

Tepricat (shtesat jane perfshire) ne

llogarine transferuar dj alit_

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a} pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike,
¢) sendet me vlers t& vecants mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapxtallt & zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose n& valut# té huayj;

Emri; Mbiemri, Nénshkripii

‘[ Tomor Skreli Q«‘f’ﬁ
; , i
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Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

]

1 |
W

Te ardhuart nga Dietat ' 98.000 leke

* l

. | B
Te ardhuart nga paga e bashkeshortes 530.000 leke Vertetim Flete 1
Te ardhura nga banbka e shqiperise { (a1 £e 5o M%};a, Jz/:n 1 209.882 leke Vertetim faqe N 1

i

Une kam te ardhura nga paga ime 1426690 leke Vertetim Flete 1

Te ardhuar nga interesat nga Banka 97.307 leke Vertetim fl. 1.

vite me pare L cope

Albania ne emnn tim dhe te bashkeshortes te deklaruar Flete bankare 4

198.000 Vertetim Fl |

Te ardhurat nga girate e ambienteve ne lagjen - _

Paguar tatimi mbi fitimin

Emri, Mbiemri, Nenshkrn;ﬁ

Fomor Skreli " |

tech o o ——

if
Vv
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

én ¢ fillimit dhe &

Nése ky formai éshié | pamjafiueshém, vazhdoni '
t¢ plotésoni né fotokopje 18 1.

“Periodik/Vietor” 3




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, st dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

tén e fillimit dhe té
humén ¢ kredisé

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésont né fotokopye 1é tij.

Tomor Skreli L
ool
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: ReReshis Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www hidaa.gov.al, E-mall: infofihidan.zov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké I ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q& t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojng né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasifsja -/« 06 =1ve J /e bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim

“Periodik/Vietor” &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 11ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat pubhke
c} sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét'e kapitalit n¢ zotgrim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rmjedhése, né depomte né beono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopye té .

Alda Skrell ) -

£
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté€ vendit, € ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fittmprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhyetor té vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjeSeiﬁarrJﬁ né borde, komisione e gdo‘angazhlm e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkeshortm/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané 51guruar té ardhurat, adresa , Ir. i regjistrit

publik, statusi, objektin e veprimtaris€ sé orgamzates, funksmnm natyren e angazhimlt ‘nga deklarimi i
meparshem derl me 31 thetor te vitit te deklanmlt ;

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

_Pershkruam h011e51sht qelhmm e detynmlt fi nancmr shumen totale-'n’:: leke apo né Valute, daten e ﬁlhmlt dhe te
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontrates dhe mteresm baze Pér Kredité bankare shumén e kredlse
(prmc;pal), kohezgjatjen (muap/vltl) dhe kestl mujor'. S S

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plétésoni néfbic;kbpje té ﬂj o
. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ,
. | Tomor Skreli /

e
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve |
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaringé Inspekiorati i Larty
Deklarimit dhe Kontroilit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave: -
e Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin ¢ pasurive, t€ detyrimeve financiare 1€ &}
zgiedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”l ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet té plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé€ vit nga funksioni 1 méparshém.

» Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es dhe f€mijéve né moshé madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

» Kur pasuria ¢ pjesétaréve t&€ familjes éshté ¢ ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet ¢ administratés shtetérore
ose gjvqésore, deklarim! paraqgitet vegmas nga ¢do anétar 1 familjes, me pasuri t€ regjistruar né emér té vet dhe |
bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detynimin pér deklarim.

* Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet t€ sjellé edhe dokumente shogéruese. Né ¢do rast duhet gé té dhénat
qé p€rmbajné kéto dokumentia té jené pasqyruar edhe né faqet pérkatése (€ deklaratés.

* Formulari i deklarimit plotésohet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

" Subjekti‘zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.

* Deklarata duhet t& pletésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit t€ lidhur”’duhet t& plotésohet nga pjesétarg t& familjes
(bashk&shortit/es dhe fEmijéve né moshé madhore} g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit nenit 21
dhe 22 & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité q& disponojné vegmas.

¥ Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, t cili mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private né [nspektoratin ¢
Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

= Né cdo rast, subjekti &shté i detyruar t€ plot€soj€ fagen e paré té deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri &€
regjistruara né erarin e tij. Formularn 1 ploté do té plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t&
regjistruar vecmas.

* Sanksionet:

* Cdo shkelje e detyrimeve (& péreaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 1€ ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

* Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénchet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasuris€ pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklarimit duhet té nénshkruben nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t& ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do t& konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

» Pér informacione té métejshme apo asistencé né ploté€simin e deklaratés, kontaktoni n€ Inpektoratin € Larté t€
Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun” n€ numrat e tefefonit 042 23'1-201/,.042259472, Free.08009999, info@@hidaa.gov.al .

= Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.”

“Periodik/Vietor” 12



REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa: ReReshil Collake, Tel 02009909, Fuaxs 042 228-316, Websive waew hidag govaal, Bemails infe@ihidaagoy

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fEmijét madhoré) g€ mbartin detyvrimin pér deklarim né
bazi t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dateé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare t& 18 zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé 18 nenit 91, 18 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 18
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe persomat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pergjithshém 1 ILDKPKI-s¢, g 1€ verifikojng né & gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzisiojngé né emér
dhe pér llogarné time.

Shtetasifsit  ampene Tomcar, s , bashkiéshort/e N
YV Enér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit K

fémijé madhoré (¢ ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit 7 Omiok Nagfla S/tel

Emir, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponogj pasuri vegmas L& regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar n€ emrin tim [

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
= I

L
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresas e Reshit Collaku, el B0 999%, o 042 228316, Websile: www hidaa ooy al, H-mails infogdhidangoyal

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€ detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurit€ g€ disponohen vecmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazg (& nemit 1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publik& 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart® & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [ILDKPKI-sé, gé té verifikojngé né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurilg, interesat private dhe detyrimet financiare. & ekzistojn€ né emér
dhe pér logaring time.

Shtetasifsja , bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
t€mijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atézi, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Dispone pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshlrimi

Periodiic Vietor s



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLITMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, 1€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit

Viera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né
Yo

| Dokumenta

| justifikues
| (Nr. Fletéve)

o
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publike;

¢) sendet me vleré t& vecant® mbi 500 000 leke;

) vlerén e aksioneve. t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rmjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie, né

lekE ose  n@ valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje 1é tif.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresay Rr Reshil Colluka, Teb: Q800 G99%, Fux: 042 228510, Website: weow hidaapov.al, B-mail: infiathidag, pov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhor&) € mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazg 1€ nenit 22 & Ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

Né bazé t¢ nenit 9/1. & ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detvrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe personal e aulorizuar nga Autoriteti

Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, g t€ verifikojné né 1€ gjitha subjektet private c

publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér
dhe pér logaring time.

Shtetasi/sja 2 eI psl G onesh 'lfudﬁthashl{iéshﬂrtr’e ]

3 Emér, Atési, Mbiemér f¢mijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Ve pai N-‘-(ﬂi T%-ME.@:‘
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Dispono] pasuri veemas (€ regjistruar né emrin tim ]

Nuk dispono] pasuri vegmas té regjistruar né€ emrin tim JZ
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